
Hallenspielplan  Dannenberg, SH Schulzentrum  ( 604102 )
Lindenweg
29451   Dannenberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

Vorr WJB

Regionsoberliga
MJA

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

SG Luhdorf/Scharmbeck

TuS Hohne-Spechtshorn

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

18:30

Regionsoberliga
MJB

VL M

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

HBV 91 Celle

Handballverein Lüneburg

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

16:30

Vorr WJB

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJC

Regionsoberliga
Frauen

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

spielfrei*

HSG Elbmarsch

HF Altmark-Wendland

MTV Müden/Örtze

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.09.2024 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II TV Uelzen II 0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

16:30

18:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

VL M

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

SG Südkreis Clenze II

SG Südkreis Clenze

HSG Elbmarsch

HSG Lachte-Lutter

HSG Seevetal/Ashausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 14:30

15:05

15:55

16:30

17:20

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

TV Uelzen

SG Südkreis Clenze

TV Uelzen

HF Altmark-Wendland

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

HF Altmark-Wendland

SG Südkreis Clenze

MTV Dannenberg

SG Südkreis Clenze

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 03.10.2024 00:00 Vorr WJB MTV Dannenberg TV Uelzen 0:0

Sa. 26.10.2024 00:00

00:00

16:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsoberliga
MJC

Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg II

MSG Ebstorf/Bienenbüttel

HSG Elbmarsch

SG Adendorf...rnebeck II

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

16:30

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

VfL Westercelle II

MSG Embsen/Gellersen

0:0

0:0

So. 03.11.2024 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II TSV Bardowick 0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

18:30

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJC

VL M

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

SG Adendorf/Scharnebeck

TSV Bardowick

TV Uelzen

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00 Regionsklasse
1 Männer

MTV Dannenberg II Handballver...üneburg IV 0:0



Hallenspielplan  Dannenberg, SH Schulzentrum  ( 604102 )
Lindenweg
29451   Dannenberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

16:30

18:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

VL M

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

TV Uelzen III

TSV Nettelkamp

Handballver...üneburg II

VfL Horneburg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 24.11.2024 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II MSG N.E.U. 0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

18:30

Regionsoberliga
MJA

VL M

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

HF Altmark-Wendland

TSV Wietzendorf

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJC

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

TuS Hohne-Spechtshorn

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 16:30 Regionsoberliga
Frauen

MTV Dannenberg TSV Wietzendorf 0:0

So. 15.12.2024 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II SG Bleckede/Neetze 0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJC

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

HSG Elbmarsch

TV Uelzen

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

16:30

18:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

VL M

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

HF Altmark-Wendland II

SG Südkreis Clenze

JSG Örtzetal

SV Altencelle II

VfL Fredenbeck II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II TSV Bienenbüttel 0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

18:30

Regionsoberliga
MJC

VL M

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

Handballverein Lüneburg

SV Altencelle

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00 Regionsoberliga
MJB

MTV Dannenberg TSV Bardowick 0:0

So. 09.02.2025 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II TuS Hohnstorf/Elbe 0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

16:30

18:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJC

Regionsoberliga
Frauen

VL M

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

SG Südkreis Clenze II

SG Adendorf/Scharnebeck

SG Adendorf/Scharnebeck

TuS Bergen II

MTV Eyendorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dannenberg, SH Schulzentrum  ( 604102 )
Lindenweg
29451   Dannenberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

16:30

18:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

VL M

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MSG Ebstorf/Bienenbüttel

HSG Heidmark II

MTV Soltau

SG VfL Wittingen/Stöcken

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 02.03.2025 15:00 Regionsliga
Frauen

MTV Dannenberg II SG Südkreis Clenze 0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
MJA

Regionsoberliga
MJC

Regionsoberliga
MJB

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

HF Altmark-Wendland

SG Südkreis Clenze

MTV Soltau

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

16:30

18:30

Regionsklasse
1 Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
MJC

Regionsoberliga
Frauen

VL M

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg II

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

MTV Dannenberg

Handballver...üneburg IV

spielfrei*

Handballver...üneburg II

TuS Oldau Ovelgönne

TuS Rotenburg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00 Regionsoberliga
MJB

MTV Dannenberg SG Adendorf/Scharnebeck 0:0

Sa. 10.05.2025 18:30 VL M MTV Dannenberg HSG Nienburg II 0:0


